

VIGANTOLETTEN MAX 2000j.m. 60 kapsułek

Cena: 19,54 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ

Opis produktu

VIGANTOLETTEN MAX 2000 J.M. 60 KAPSUŁEK

Opis produktu:

Vigantolletten Max (2000 j.m.) to suplement diety zawierający witaminę D, opracowany specjalnie dla osób dorosłych, które chcą zachować sprawność i aktywnie zadbać o swoje zdrowie. Jedna kapsułka Vigantolletten Max zawiera 2000 j.m. witaminy D3, czyli dzienną rekomendowaną dawkę dla osoby dorosłej*. Witamina D pomaga zachować zdrowe kości i mięśnie, ułatwiając utrzymanie sprawności i aktywności w każdym wieku. Witamina ta nie tylko przyczynia się do wzmocnienia układu mięśniowo-szkieletowego (mięśni i kości) oraz prawidłowego wchłaniania wapnia w organizmie, ale również wspiera właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego. Vigantolletten Max (2000 j.m.) pomaga zapewnić organizmowi odpowiednią ilość witaminy D, szczególnie w przypadku osób, które spędzają większość czasu w pomieszczeniach zamkniętych lub mają zbyt niską ekspozycję na światło słoneczne niezbędne do przeprowadzenia w skórze syntezy witaminy D.

Składniki:

Skład: Olej zawierający trójglicerydy o średniej długości łańcucha (olej palmowy/kokosowy), żelatyna wołowa, substancja wiążąca: glicerol, przeciwutleniacz: alfa-tokoferol, cholekalcyferol (witamina D3).

Działanie:

Witamina D wspiera utrzymanie kości w dobrym stanie oraz prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Wspomaga układ odpornościowy oraz utrzymuje prawidłowy poziom wapnia we krwi. Jest jedną z najważniejszych substancji potrzebnych do prawidłowego rozwoju i funkcjonowania organizmu. Witamina D jest konieczna do prawidłowego wchłaniania wapnia i fosforanów w przewodzie pokarmowym, zwiększa ich wchłanianie w obrębie nerek oraz jest konieczna do rozwoju i mineralizacji kości. Ułatwia zamianę fosforu organicznego w postać nieorganiczną, a także powstawanie połączeń wapnia i fosforu niezbędnych do tworzenia kości. W kościach intensyfikuje osteolizę osteoklastyczną. Ulega hydroksylacji w wątrobie i w nerkach do czynnej postaci – kalcytriolu. Ten natomiast wiąże się ze

swoistym białkiem nośnikowym w surowicy i jest transportowany w tej postaci do tkanek docelowych (jelito, kości, nerki). Niedobory witaminy D mogą prowadzić do poważnych schorzeń. Vigantoletten to lek zawierający cholekalcyferol - witaminę D3. Witamina D3 za pośrednictwem aktywnych metabolitów, zwłaszcza kalcytriolu, odgrywa istotną rolę w regulacji gospodarki wapniowo-fosforanowej. Hamuje wydzielanie parathormonu z przytarczyc, przyczynia się do usprawnienia procesu mineralizacji kości i zapobiega utracie wapnia z organizmu. Vigantoletten dzięki zawartości witaminy D łagodzi objawy krzywicy, osteomalacji oraz osteoporozy oraz przyczynia się do wzmocnienia odporności

****Zalecane spożycie:****

Dorośli: przyjmować 1 kapsułkę dziennie, popijając wystarczającą ilością wody.

****Wielkość opakowania:****

60 kaps

****Przeciwwskazania:****

Nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

****Producent:****

Merck Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 137
02-231 Warszawa
Polska

****Uwagi:****

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl